
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26.01.2022                                          Михайлівка                               № 19 - 16/VІII 

 

 

Про вилучення земельних ділянок 

 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 140, пункту «а» статті 141, 

статті 142 Земельного кодексу України, розглянувши заяви громадян Мокряк 

Ганни Іванівни, Хименка Петра Сафроновича, Гайдаренка Олександра 

Вікторовича про вилучення земельної ділянки, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Вилучити земельні ділянки з користування громадян в зв’язку з їх 

добровільною відмовою від права користування: 

- Мокряк Ганни Іванівни площею 0,10 га, яка розміщена на адміністративній 

території Михайлівської сільської ради, в с. Жаботин, по вулиці Д. Кушніра, 

10 та площею 0,10 га, яка розміщена на адміністративній території 

Михайлівської сільської ради, в с. Жаботин, в районі вулиці Д. Кушніра; 

- Хименка Петра Сафроновича площею 0,07 га, яка розміщена на 

адміністративній території Михайлівської сільської ради, в с. Ревівка, в районі 

вулиці Воронкова; 

- Гайдаренка Олександра Вікторовича площею 0,17 га, яка розміщена на 

адміністративній території Михайлівської сільської ради, в с. Ревівка, в районі 

вулиці Федора Корецького та площею 0,08 га, яка розміщена на 

адміністративній території Михайлівської сільської ради, в с. Ревівка, в районі 

провулка Шкільного. 

2. Перевести вищевказані земельні ділянки до земель запасу 

Михайлівської сільської ради. 

3. Старості Жаботинського старостинського округу Ю.О. ДАВИДЕНКУ 

внести зміни до земельно-облікових даних с. Жаботин. 

4. Старості Ревівського старостинського округу Н.П. КОРЕЦЬКІЙ 

внести зміни до земельно-облікових даних с. Ревівка. 



5. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, 

та спеціаліста ІІ категорії відділу земельних відносин, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування виконкому сільської ради                

В.В. ЯВНЮК. 

 

 

Сільський голова                 Тарас ПЛУЖНИК 
 


